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Styrelse

Ordförande Lisa Andersson, Ärla IF
Vice ordförande Torgny Jeppson, Katrineholms OK
Kassör Peter Fors, OK Grip
Sekreterare Katarina Olsson, OK Tor
Ledamot Mikael Alenius, Nyköpings OK
Ledamot Simon Gindemo, Ärla IF
Ledamot Karin Zackrisson, Kjula IF

Revisor Marie Hedar, OK Tor

Revisorsuppleant Jan Erik Palm, Kjula IF

Valberedning Titti Bergendahl (OK Måsen), Stig-Johan Wiklund (SMOL)

Barry Widelund (IK Standard)

Tävling- & arrangemangskommittén Kartkommittén

Torgny Jeppson Lars Nord

Anders Hasselbo Göran Karlsson

Ove Eriksson Lennart Karlsson

Viktor Larsson

Roger Larsson

Ungdomskommittén

Mikael Alenius

Åsa Gindemo

Olof Smitt

Anders Westbom

Per Öberg

Styrelsen har sammanträtt 9 gånger under året, mestadels digitalt vilket har fungerat
väldigt bra.

Styrelsens uppdrag har varit att samordna arrangemang, aktiviteter och arbete i de
olika kommittéerna.

Styrelsen har också administrerat de bidrag som föreningar kan söka,
kartutbildningsbidrag samt prispengar till cuper. Hemsidan
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(https://www.orientering.se/sodermanland) har under året fått sig ett lyft och har
administrerats av styrelsen.

Under hösten 2023 lades mycket tid på planeringen av utvecklingsdagen som
arrangerades i början av 2024.

Styrelsen har varit representerad på SOFT:s tävlingskonferens i november 2023.

Vid utgången av år 2023 var 19 föreningar anslutna till Södermanlands
orienteringsförbund.

Ekonomi
Se bilaga 1.

Ungdomsverksamhet

Ungdomskommittén har under året bestått av följande medlemmar:

Mikael Alenius, NOK, ledamot i SOFs styrelse

Olof Smitt, SNO

Anders Westbom, SMOL

Åsa Gindemo, Ärla IF

Per Öberg, OK Hällen

Under 2023 har 13-20 projektet utgjorts av Sofia Wigle, SNO och Joel Aristondo
Magnusson, Ärla IF.

Verksamhet

Verksamheten har i huvudsak genomförts enligt plan och beskrivs nedan.

13–20 projektet

Sofia Wigle och Joel Aristondo Magnusson har under året varit ledare i projektet.
Inom ramen för 13-20 projektet genomfördes ett läger i samband med O-event i
Borås november 2023, en träningsdag i Ärla i mars samt sociala arrangemang under
o-ringen. Joel var också med som ledare under distriktsmatchen i augusti.

Ledartröjan

Ledartröjan genomfördes enligt ordinarie form med åtta deltävlingar, där de fem
bästa resultaten har räknats. De fyra segrarna i den sörmländska poängtävlingen
Ledartröjan 2023 var:
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D14: Emilia Lennell SMOL

H14: Tage Lindsten NOK

D16: Elvira Lindsten NOK

H16: Linus Hallenek SMOL

Alla slutsegrare fick ett presentkort på 1000 kr samt en funktionströja skänkt av
Skogsflickorna och Skogskarlarna. Etapp-priserna var Ledartröjans t-shirts.

Juniorligan

Juniorligan genomfördes enligt ordinarie form med sju deltävlingar, där de fyra bästa
resultaten har räknats. De fyra segrarna i den sörmländska poängtävlingen
Juniorligan 2023 var:

D18: Kajsa Wallin SMOL

H18: Anders Peterson NOK

D20: Emma Westerlund NOK

H20: Kasper Lagerström NOK

Alla slutsegrare fick ett presentkort på 1000 kr.

Ungdomsklubbmatch & Raketen

Ungdomsklubbmatchen består av fyra deltävlingar där de tre bästa resultaten (flest
antal deltagare) räknas. Segrare år 2023 var OK Hällen.

Raketen består av fyra deltävlingar där de tre bästa resultaten räknas. Den klubb
som förbättrar sina deltagarsiffror på ungdomssidan bäst jämfört med tidigare år,
erhåller priset ”Raketen”. Segrare 2023 var OK Hällen.

Distriktsmatch

Årets distriktsmatch mellan Södermanland, Värmland, Örebro län och Östergötland
genomfördes i Lindesberg/Nora. Arrangemanget var mycket uppskattat av distriktets
egna ungdomar.

USM

USM genomfördes i Blekinge i september enligt normalt upplägg. Ett tjugotal
ungdomar från distriktet deltog. Södermanland hade överlag många fina prestationer
av samtliga deltagare där Nike Rinaldo från OK Tor tog en fin bronsmedalj på
långdistansen.

Ungdomskommittén genom Mikael Alenius
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Tävling och arrangemang

Snön under mars och början av april stoppade inte Sörmlandsarrangörerna, utan
distriktet klarade sig från inställda tävlingar – dock fick Södertälje-Nykvarn OF flytta
Kringelträffen till ett senare datum. Några tävlingar samlade över 1000 deltagare.
Måsenstafetten var återigen den enskilda tävlingen med flest startande under året.
De båda Swedish League-tävlingarna arrangerade av OK Tor, var de två individuella
tävlingarna med flest deltagare.

DM

SM-tävlingarna i MTBO med Finspång och Tjällmo-Godegård i Östergötland som
arrangörer, hade DM-status för bl.a. Sörmland. Det är riktigt bra att vi på så sätt kan
samverka över distriktsgränserna. Nyköpings OK arrangerade DM sprint en
sommarkväll och när sommaren gick mot sitt slut var det dags för OK Hällens DM
natt och Södertälje-Nykvarn OF som stod som arrangörer för DM lång. Trosabygdens
OK ansvarade för DM medel. DM stafett var ett arrangemang där Katrineholms OK
bjudit in Östergötlands OF och Västmanlands OF. Ytterligare exempel på samarbete
var Surahammars OKs arrangemang av DM PreO, där sörmländska deltagare
tävlade om DM.

Övrig tävlingsverksamhet

Förutom arrangörer av DM-tävlingar har följande föreningar arrangerat nivå 1-, 2- och
3-tävlingar:

Ärla IF

Kjula IF

Nyköpings OK

OK Klemmingen

OK Tor

IK Standard

Eskilstuna OL

Strängnäs-Malmby OL

Här bör särskilt nämnas Swedish League-arrangören OK Tor som bjöd Sverigeeliten
på drömorientering i Svalboviken.

SOFT har under året, tillsammans med tävlingsansvariga i distrikten, sett över dels
efterlevnaden av riktlinjer för arrangemang, dels de tävlandes attityd till servicenivån
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på tävlingar av olika dignitet. Att vi går mot en uppluckring av kraven vad gäller
arrangemang av nivå 3-tävlingar är nog tydligt.

Klubb- och närtävlingar

Trenden från föregående år håller i sig och vi ser många arrangemang av mer lokal
karaktär under 2023. Att distriktet bjuder på t.ex. en blomstrande
veterantävlingsverksamhet, kan väl enbart vara av godo.

Kommande värdetävlingar

Södermanland är ett distrikt med många högkvalitativa arrangörsföreningar. 2024
kommer som bekant SM natt att arrangeras av Ärla IF och samma helg anordnas OK
Hällens Stigtomtakavle som kommer att ingå i den nystartade Stafettligan. Nyköpings
OK och Trosabygdens OK arrangerar SM medel, SM stafett och SM lång – så bra!
Sörmlands ”värdetävlingssäsong” avslutas med deltävlingar i svenska cupen i MTBO
– sprint och lång.

2025 återfinns Nyköpings OK och OK Måsen som arrangörer av SM ultralång och
Stafettligan (Måsenstafetten).

Tävlingskommittén genom Torgny Jeppson

Hitta Ut

2023 var det näst sista året där Södermanlands OF kunde dela ut medel till Hitta
Ut-arrangerande föreningar. Många klubbar inom distriktet ägnar tid och kraft åt detta
rikstäckande projekt. SOF har alltså beslutat att RF SISU Sörmlands bidrag delas ut
för sista gången under 2024. Därefter får vi fundera vidare på hur aktiviteten ska
finansieras. En diskussion huruvida det alldeles förträffliga folkhälsoprojekt som Hitta
Ut är, även gynnar t.ex. rekrytering till våra föreningar.

Under de senaste åren har klubbarna i Sörmland kunnat söka extra bidrag för
kartritning kopplat till Hittaut-arrangemang, totalt har 375 000 kr fördelats 2021-2023
och 75 000 återstår inför 2024.

Hittaut-projekten i Sörmland har verkligen varit framgångsrika under 2020-talet. I just
detta fall har faktiskt pandemin inneburit något positivt och under sommarhalvåret
2020 slogs deltagarrekord på flera orter.

Efter en intensiv dialog med Region Sörmland om bidrag på 300 000 kr för "kultur,
folkbildning och friluftslivsverksamhet" efter rekordsommaren 2020 blev utfallet 0 kr
med motiveringen att SOF tillhör RF-SISU och till skillnad mot t.ex. Friluftsfrämjandet
och Sörmlandsleden behöver söka pengar den vägen.

7



Eftersom Hittaut-säsongen 2021 i princip redan var igång när vi fick det slutliga
beskedet beslutade SOFs årsmöte att fördela 150 000 kr ur den egna kassan till
totalt 8 klubbar/Hitta Ut-projekt.

Inför 2022 lyckades vi få loss samma summa som vi ansökt om hos Regionen genom
ett riktat stöd från RF-SISU för perioden till och med 2024. Fördelning av pengar
mellan klubbarna framgår av tabellen nedan:

Fördelning av Hittaut-bidrag från RF-SISU inom Södermanlands OF 2021-2023

2021 (150 000 kr*) 2022 (150 000 kr) 2023 (75 000 kr)

Eskilstunaklubbar 30 000 30 000 21 000

Strängnäsklubbar 30 000 30 000 21 000

Katrineholms OK 20 000 20 000 11 000

OK Hällen 10 000 20 000 0

OK Klemmingen 17 500 17 000 12 000

SNO 10 000 0 0

Trosabygdens OK 17 500 17 000 10 000

Vingåkers OK 15 000 11 000 5000

Totalt 150 000 145 000 80 000

*medel ur Sörmlands OF:s egen kassa som kompensation för uteblivet bidrag från Region
Sörmland

2024 är alltså sista året att dela ut bidraget, som det återstår 75 000 kr av.

Klas Bringert, (Hitta Ut-ansvarig Katrineholm och drivkraft i bidragsansökan)
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Kartor

Granskning av kartor 2023

Kartkommitteén har till uppdrag att granska och godkänna tävlingskartan inför
tävling.

Godkännandemärket gäller för ett år i taget, tilldelas tävlingskartan.

Inför tävling skall alltid tävlingskarta lämnas för godkännande senast 6 månader före
tävlingsdagen. Tidigare godkända kartor granskas på nytt inför ny tävling för kontroll
av ev. förändringar i kartanvisningar och kartnorm.

Fram till att tävlingskarta presenteras granskar vi testområden och kan på begäran
av kartägare uttala oss om specifika kartor, t.ex. kartor som kartägare vill ha
granskade inför slutbetalning av utfört arbete.

Gruppen granskar, utfärdar godkännande, delar ut godkännandemärke och för
register över distriktets kartor och tillhandahåller en anpassad kart/renritningsnorm
och en granskningsmall att använda vid egenkontroll i kartproduktionen. Gruppen har
också tagit fram utbildningsmaterial i form av handledningar. Hur arbeta med ”SOF:s
egenkontroll av orienteringskarta” , beskrivning av Ocad:s ”Rita och
redigera-funktioner”. ”Planeringshjälp” samt instruktion om hur man ”uppdaterar
symboluppsättningen i Ocad”.

En vanlig distriktstävling är en tävling på nivå 2. Under året har pågått arbetet med
ett antal värdetävlingar, nivå 1, som skall genomföras under 2024. För tävlingar på
nivå 1 så är kartgruppens roll något annorlunda. Dessa kartor skall granskas och
godkännas utifrån kraven på nivå 1. Till dessa tävlingar utser kartgruppen/SOF
kartkontrollant vilken sedan godkänns av SOFT. Kartkontrollanten rapporterar till
SOFT som slutligen skall godkänna kartan. Under arbetets gång hålls kartgruppen
informerad och kartgruppen stöttar kontrollantens arbete.

Granskningen av kartor för årets tävlingar är nu avslutad och vi ser fram mot 2024. Vi
står inför ett år med flera värdetävlingar.

Under året har 19 kartor granskats, godkänts och registrerats. Av dessa är tre kartor
över nya områden resten är utökningar/revidering av tidigare framtagna kartor.
Granskningen har skett genom teknisk granskning och på några har också gjorts
terrängkontroll.

Den tekniska granskningsproceduren har lett till att läsbarheten av kartorna har
förbättrats.

Rekognoserings- och renritningsmässigt återstår en hel del att göra för att ge löparna
mer korrekt information och förbättra läsbarheten. Bland annat tar det tid innan
kartstocken har anpassats till aktuella normkrav.

9



2024 kommer ett antal värdetävlingar att arrangeras i distriktet.

Granskningsarbetet är omfattande och kräver samtidig medverkan av flera
gruppmedlemmar. En teknisk kontroll tar sammanlagt ca 10 timmar att genomföra.
Processen spänner ofta över en period om flera månader av skick fram och tillbaka.
Terrängkontrollen tar minst lika lång tid.

För att granskningsarbetet skall fungera på ett bra sätt krävs att fastställda rutiner
och tidsgränser följs. I kartgruppens mål ingår att ”Gör rätt från början” så att arbete
och kostnader kan minimeras. Endast ett fåtal föreningar lämnar in testyta för
granskning vid inledningen av ett kartarbete och det sliras på starttiden för
slutgranskningen, minst 6 månader före tävling.

Kartgruppen har under året haft ett fysiskt möte och ett stort antal kontakter via
telefon och mail. SOF:s kartritnings norm har under året anpassats till IOF:s norm då
vi har upptäckt skillnader mellan SOFT:s norm och den norm som finns i
kartritningsprogrammet OCAD. Granskningsmallen har uppdaterats. Fyra infoblad
har gått ut till kartansvariga i distriktet.

Kartgruppen har under året utökats med Roger Larsson, Katrineholms OK och vi har
nu en bra regional täckning.

Hur hanterar kartgruppen uppdraget från SOF?

Kartgruppens uppdrag är att stödja kartritarna och granska kartor i Sörmland så att vi
lever upp till kraven i SOFT:s regelverk. D.v.s når målet läsbara och godkända kartor
som håller måtten för både symboler och ytor.

Det finns även angivet i anvisningar för orienteringstävlingar i Sörmland utgiven av
Arrangörskommittén i SOF för aktuellt år.

Vårt uppdrag:

● Tillsyn att kartprojektet bedrivs i enlighet med kartnormen och SOFT
regelverk.

● Teknisk rådgivning till kartrådgivare, kartprojektledare och kartritare.
● Granskning av rekognosering.
● Granskning av digitalisering, läsbarhet.
● Granskning av karttryck.
● Godkännande av karta

Kartgruppen tillhandahåller:

● Ett antal stöddokument gällande framställningsprocessen.
● Nyhetsbrev
● Gör terrängbesök på uppdrag av föreningen eller på initiativ av gruppen.
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● Inbjuder årligen till träff med distriktets kartintressenter oftast i anslutning till
terrängbesök.

● En granskningsmall att användas kontinuerligt under kartframställningen och
som ifylld skall bifogas ansökan om att få kartan granskad och godkänd.
Granskningsprotokollet gör det lättare att upptäcka större avvikelser från
normen och snabbar upp den slutliga granskningen.

● En för Sörmland anpassad rekognoseringskartnorm.

Kartgruppen genom Lars Nord

Mark

Ansökan om tävlingsgodkännande

Markansvarigs viktigaste uppgift är att bidra till, att det skapas möjligheter för
orienteringsverksamhet genom att vara kontaktperson mellan distriktets klubbar och
berörda myndigheter, i första hand Länsstyrelsen i Sörmlands län (Ls). OK
Klemmingen och Södertäljeklubbarna arrangerar normalt sina tävlingar i Stockholms
län och tävlingsansökningar skall då ställas till länsstyrelsen där.

Den tidtabell vi har med Ls är, att ansökan för vår- och sommartävlingar skall vara
dem tillhanda ca 1/10 och för hösttävlingar den 1/2. Inom ca 3 månader skall vår
ansökan behandlas av Ls. För viktiga tävlingar, t ex höstens SM-tävlingar, har vi
ansökt tidigare än så för att få Ls kommentarer med god marginal till tävlingar, om
ändringar krävs för genomförande av tävlingen. Varken vi eller Ls håller alltid
tidplanen, men i stort fungerar det bra. Normalt sett finns det en gammal karta över
tävlingsområdet och för Ls bedömning duger den under förutsättning, att
tävlingsområdet och arenan är utmärkt. Har arrangören dessutom planerat viltzoner
och banstråk ger det pluspoäng.

Länsstyrelserna i landet ställer olika krav på underlaget i tävlingsarrangörens
ansökningar, vår länsstyrelse ligger ungefär i mitten vad gäller krav. Eftersom
samarbetet fungerar tillfredsställande ser vi ingen anledning att försöka förändra
formerna. Ett exempel på Ls förtroende för oss är, att vi inte behöver ansöka om
tillstånd enligt Terrängkörningslagen vid parkering utanför vägar eller
parkeringsplatser: vi får göra upp det med markägaren.

Alldeles säkert har klubbar inom distriktet drabbats av markägare och
jakträttsinnehavare, som vill begränsa tillgången till tränings- och tävlingsområden,
men inte i den omfattning, att det försvårat eller omöjliggjort förutsättningarna för att
bedriva vår sport.
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Naturreservat

Tämligen ofta, 5 – 10 gånger per år, bildas nya naturreservat i länet. SOF är
remissorgan. Vi får Ls förslag, vilket vi ges möjlighet att kommentera. Vi tillämpar det
så, att geografiskt närbelägen klubb får kommentera förslaget. I allmänhet skrivs det
in i reservatets föreskrifter, att inga tävlingar får arrangeras i reservatet utan Ls
godkännande, alltså samma förutsättningar som gäller vid alla tävlingar. Om jag är
rätt underrättad finns det något län, där det gäller ett generellt tävlingsförbud inom ett
naturreservat, så det finns skäl att bevaka utvecklingen, så att inte vårt län går
samma väg.

Allemansrätten

Våra möjligheter och rättigheter till tillgång till orienteringsområden bygger på
allemansrätten. ”Inte störa och inte förstöra” är den enkla grundregeln. Till och från
och oftare än tidigare hörs markägare försiktigt uttrycka tveksamhet till
allemansrätten. Det beror bland annat på att fler utnyttjade naturen under pandemin,
att nya sporter i skogsmiljö tillkommit och att antalet kommersiella arrangemang på
annans mark ökat (orientering räknas inte som ett sådant). Naturvårdsverkets skrift
”Arrangemang i naturen” utkom 2022 och ger en bra bild av rättigheter och
skyldigheter. I praktiken innebär den knappast någon skillnad mot hur rätten till
orienteringstävlingar och genomförandet av tävlingar har tillämpats, snarast har vår
”rätt” stärkts. Vi har kunnat notera, att övriga deltagande organisationer i arbetet med
att ta fram skriften, t ex LRF och Jägarförbundet, inte spridit information om skriften
inom sina organisationer i någon omfattning. Det ger oss nog ett visst övertag i
diskussioner, om vi hänvisar till den skriften. Regeln är, att vi får arrangera träning
och tävling om ingen fast installation finns. SOFT´s rekommendation är, att vi inte
hårdrar regeln utan har kontakt med markägare vid alla tävlingar av någon
omfattning och vid träning med mer än 30 – 40 deltagare. Även snitslar räknas som
fast installation, men är OK under en begränsad tid. Naturvårdsverket tycker det är 2
– 3 dagar (!), vi kanske några veckor.

Formellt har exakta datum för vårstoppet slopats. I vårt område var det tidigare 11/5 –
30/6. En bra utgångspunkt är att tillämpa samma datum också i framtiden. Älgjakten
börjar numera alltid 8/10 i vårt område,

Diverse

- Svinpesten medförde, att Norbergs OK bara kunde utnyttja ett av sex av klubbens
kartområden. Kan drabba också andra områden.

- Vid större tävlingar inomhus tar skolor ofta ut en avgift, 4 000 – 40 000 kr har
tillämpats. Även kommuner har vid tävling i kommunalt naturreservat tagit ut en
avgift, 8 000 – 10 000 kr. (Har det hänt i vårt distrikt?)

- Hållbarhetsfrågor växer i betydelse, t ex transport till tävling. Hur hanterar vi det?

- Fortifikationsverket har blivit mer restriktivt att släppa till militär mark för orientering.
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- Vid arrangemang i stadsmiljö krävs tillstånd av polismyndigheten ”Ansökan om
offentlig tillställning”. Kostar oftast.

- Skadeståndsfrågor har varit uppe till diskussion. Oftast är arrangören ansvarig, men
om en enskild brutit mot arrangörens instruktioner, så kan den han/hon stå som
ytterst ansvarig. Det gäller både vid utomhus- och inomhusorientering.

- SOFT arbetar på att ta fram ett utbildningsprogram inom markfrågor.

- ”Skyddad natur” från Naturvårdsverkets karttjänst (på nätet) ger bra information om
skyddade områden.

Anders Hasselbo, Markansvarig i SOFs tävlingskommitté

Slutord

Som styrelse gläder det oss att intresset fortsätter vara stort bland våra klubbar att
arrangera värdetävlingar. Vi tackar OK Tor för väl genomförda tävlingar 2023 och
önskar SM- och Stafettlige-arrangörerna stort lycka till 2024. Det är fantastiskt kul att
Sverige får uppleva Sörmlands härliga skogar i år igen! Det är tack vare det stora,
ideella, engagemanget i distriktet som gör dessa satsningar möjliga.

Vi är också mycket glada för de ungdomsaktiviteter som arrangerats under året och
samlat många entusiastiska barn och ungdomar i distriktet, ni är vår framtid!

Som distrikt ser vi ljust på framtiden och eventuella utmaningar är till för att vi ska lära
oss av, precis som det är i skogen med karta och kompass i handen.

Styrelsen vill framföra ett stort tack till alla er som har lagt ner tid och kraft på att få
orienteringen i Södermanland att utvecklas!

Lisa Andersson Torgny Jeppson Peter Fors Katarina Olsson
Ordförande Vice ordförande Kassör

Mikael Alenius Simon Gindemo Karin Zackrisson
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Bilaga 1, Resultat- och balansräkning 2023
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Bilaga 2, DM-segrare 2023

DM sprint, Nyköpings OK

D21 Johanna Öberg OK Hällen, H21 Johan Ek-Larsson Södertälje-Nykvarn OF

D20 Emma Westerlund Nyköpings OK

D18 Kajsa Wallin Strängnäs-Malmby OL

D16 Tuva Karlsson Sandberg OK Hällen, H16 Linus Hallenek Strängnäs-Malmby OL

D14 Emilia Lennell Strängnäs-Malmby OL, H14 Emil Öberg OK Hällen

D12 Tove Eriksson Södertälje-Nykvarn OF, H12 Axel Gustafsson Nyköpings OK

D10 Lilja Regner Edhager Nyköpings OK, H10 Oliver Read OK Klemmingen

D40 Sara Öberg OK Hällen, H40 Klas Bringert Katrineholms OK

D45 Linda Rinaldo OK Tor, H45 Lars Eriksson Södertälje-Nykvarn OF

D50 Linda Sterner Strängnäs-Malmby OL, H50 Karl Read OK Klemmingen

D55 Anna Ek Södertälje-Nykvarn OF, H55 Håkan Olofsson Ärla IF

H60 Per Lexell OK Klemmingen

D65 Kristina Hagfalk OK Hällen, H65 Stefan Gustafsson OK Hällen

D70 Kerstin Palm Kjula IF, H70 Bo Seger Eskilstuna OL

D75 Evy Nord Södertälje IF

DM natt, OK Hällen

D21 Julia Davidsson Ärla IF, H21 Johan Ek-Larsson Södertälje-Nykvarn OF

D20 Klara Borg Södertälje-Nykvarn OF, H20 Kasper Lagerström Nyköpings OK

D18 Lovisa Borg Södertälje-Nykvarn OF, H18 Odin Ek Nyköpings OK

D16 Katja Smitt Södertälje-Nykvarn OF, H16 Linus Hallenek Strängnäs-Malmby OL

H14 Elton Magnell Katrineholms OK

D12 Inglisa Öberg OK Hällen, H12 Elvin Magnell Katrineholms OK

H10 Algot Lindsten Nyköpings OK
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D45 Diana Soldagg OK Klemmingen, H45 Jens Molin Södertälje-Nykvarn OF

D50 Anna Franksson Södertälje-Nykvarn OF, H50 Magnus Johansson Nyköpings OK

H55 Per Ek Nyköpings OK

H60 Sven Undeland Södertälje-Nykvarn OF

H65 Ivar Näsholm Ärla IF

H70 Knut-Åke Hallebro OK Klemmingen

H75 Per-Erik Carlenius Katrineholms OK

DM lång, Södertälje-Nykvarn OF

D21 Johanna Engström OK Hällen, H21 Philip Carlsson Nyköpings OK

H20 Kasper Lagerström Nyköpings OK

D18 Lovis Hellsten Nyköpings OK, H18 Odin Ek Nyköpings OK

D16 Elvira Lindsten Nyköpings OK, H16 Ivar Nordberg Trosabygdens OK

D14 Emilia Lennell Strängnäs-Malmby OL, H14 Tage Lindsten Nyköpings OK

D12 Solveig Soldagg OK Klemmingen, H12 Lucas Öberg OK Hällen

D10 Ebba Bjerke Nyköpings OK, H10 Oliver Read OK Klemmingen

H35 Patrik Lind Ärla IF

D40 Malin Jacobsson OK Tor, H40 Peter Öberg OK Hällen

D45 Linda Rinaldo OK Tor, H45 Daniel Alneberg Strängnäs-Malmby OL

D50 Anette Andersson Eskilstuna OL, H50 Magnus Öhling OK Tor

D55 Anna Folkegård Strängnäs-Malmby OL, H55 Per Ek Nyköpings OK

D60 Carina Sundbüe Strängnäs-Malmby OL, H60 Mikael Kindborn OK Hällen

D65 Sonja Friberg OK Klemmingen, H65 Björn Rosendahl Ärla IF

D70 Inger Onsbring Eskilstuna OL, H70 Rolf Karlsson OK Hällen

D75 Karin Gustafsson Strängnäs-Malmby OL, H75 Hans-Ove Eriksson Nyköpings OK

H80 Curt Thorén Nyköpings OK
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DMmedel, Trosabygdens OK

D21 Johanna Engström OK Hällen, H21 Philip Carlsson Nyköpings OK

D18 Lovis Hellsten Nyköpings OK, H18 Anders Petersson Nyköpings OK

D16 Elvira Lindsten Nyköpings OK, H16 Jonathan Ihrsén Strängnäs-Malmby OL

D14 Emilia Lennell Strängnäs-Malmby OL, H14 Tage Lindsten Nyköpings OK

D12 Ingalisa Öberg OK Hällen, H12 Jakob Sterner Strängnäs-Malmby OL

D10 Lilja Regner Edhager Nyköpings OK, H10 Samuel Wirmark Trosabygdens OK

D35 Moa Blomkvist OK Tor

D40 Christina Alneberg Strängnäs-Malmby OL, H40 Peter Öberg OK Hällen

D45 Linda Rinaldo OK Tor, H45 Jens Molin Södertälje-Nykvarn OF

D50 Jeanette Enckell Södertälje-Nykvarn OF, H50 Magnus Johansson Nyköpings OK

D55 Katarina Borg Södertälje-Nykvarn OF, H55 Håkan Olofsson Ärla IF

D60 Carina Sundbüe Strängnäs-Malmby OL, H60 Joakim Eriksson Södertälje-Nykvarn OF

D65 Marie-Louise Lundgren Nyköpings OK, H65 Mats Johansson Södertälje-Nykvarn OF

D70 Mona Forsberg Nyköpings OK, H70 Weine Wolter Åkers IF

D75 Karin Gustafsson Strängnäs-Malmby OL, H75 Hans-Ove Eriksson Nyköpings OK

H80 Bengt Jönsson Åkers IF

DM stafett, Katrineholms OK

H17 Södertälje-Nykvarn OF 1

D17 Nyköpings OK 1

H13-16 Strängnäs-Malmby OL 1

D13-16 OK Tor

H12 OK Hällen

D12 OK Klemmingen

H120 OK Hällen
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D120 OK Hällen

H150 Ärla IF 1

D150 Södertälje-Nykvarn OF 1

H180 Södertälje-Nykvarn OF

H210 Ärla IF

DMMTBO, medel, Finspångs SOK

H55 Magnus Hellberg Eskilstuna OL

H65 Torgny Jeppson Katrineholms OK

DM PreO lång, Surahammars SOK

Pre-A Stig Gerdtman Vingåkers OK

20


